
Maroko

Co wiesz o Królestwie Maroka?

Poziom trudności: Średni

1. Jakie jest największe miasto Maroka?

A - Rabat

B - Casablanca

C - Melilla

D - Marrakesz

2. Najdłuższa rzeka Maroka to:

A - Muluja

B - Mulaja

C - Maluja

D - Malaja

3. Powierzchnia Maroka wynosi:

A - 546 660 km2

B - 536 660 km2

C - 446 660 km2

D - 436 660 km2

4. Językiem urządowym w Maroku jest (są):

A - arabski

B - francuski

C - arabski i francuski

D - arabski, francuski i berberyjski

5. Z iloma państwami graniczy Maroko?

A - z 1

B - z 2

C - z 3

D - z 4
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6. Jednostką monetarną Maroka jest:

A - dinar

B - peso

C - dirham

D - cedi

7. Najwyższy szczyt Maroka to:

A - Tanaift

B - Gharb

C - Ar-Rif

D - Tubkal

8. Najważniejszym surowcem mineralnym dla Maroka jest (są):

A - rudy żelaza

B - fosforyty

C - rudy ołowiu

D - sól kamienna

9. W Maroku najwięcej jest:

A - muzułmanów

B - chrześcijan

C - animistów

D - Żydów

10. Stolicą Maroka jest:

A - Rabat

B - Casablanca

C - Melilla

D - Marrakesz
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Maroko

Co wiesz o Królestwie Maroka?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. A

5. B

6. C

7. D

8. B

9. A

10. A
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